様式第１０号（第１４条関係）

希望物件リクエスト申請書

年  月  日

柳川市長   様

利用希望者 住所

 氏名

 電話番号

 メール

柳川市住まえるバンク制度実施要綱第１４条第１項の規定により、次のとおり

希望する物件の条件を申請します。

なお、この届出書の情報を登録事業者に提供することに同意します。

希望の場所

＜地域・学校区＞  □指定なし（市内全域）

（                        ）

＜最寄駅・バス停＞  □指定なし

（              ）から徒歩   分以内

移住する時期（予定） 年   月

賃貸・売買 □ 借りる □ 買う

種別

□マンション（1階 ・ 2階以上）

□アパート（1階 ・ 2階以上）

□一戸建て（平家 ・ 2階以上）

□マンション（1階 ・ 2階以上）

□一戸建て（平家 ・ 2階以上）

□土地のみ（分譲地）

賃料・価格 月額      万円～    万円       万円～     万円

間取

□1K/1DK/1LDK  □2K/2DK/2LDK

□3K/3DK/3LDK  □4K/4DK/4LDK

□5K以上   (   人暮らし)

□1K/1DK/1LDK  □2K/2DK/2LDK

□3K/3DK/3LDK  □4K/4DK/4LDK

□5K以上   (   人暮らし)

面積 ㎡～      ㎡
・土地      ㎡～    ㎡

・建物      ㎡～    ㎡

築年数
□指定なし

□築       年以内

□指定なし

□築       年以内

駐車場

駐輪場

□指定なし

□車   台分  □駐輪場

□指定なし

□車   台分

建物構造
□指定なし

□木造   □非木造

□指定なし

□木造   □非木造

設備ほか

□ﾊﾞｽ･ﾄｲﾚ別 □独立洗面脱衣所

□水洗ﾄｲﾚ □温水洗浄便座

□浴室乾燥機 □ﾍﾟｯﾄ可

□TVﾓﾆﾀｰ付ｲﾝﾀｰﾎﾝ □ｵｰﾄﾛｯｸ

□都市ｶﾞｽ □上水道 □下水道

□浄化槽 □ｵｰﾙ電化 □ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰ

□内装ﾘﾌｫｰﾑ □外装ﾘﾌｫｰﾑ

□ﾘﾉﾍﾞｰｼｮﾝ

その他の条件

特記事項